
ZARZĄDZENIE NR 10/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia dla Pana Krzysztofa Kurpisza - Zastępcy Burmistrza Bojanowa  do  
prowadzenia niektórych spraw gminy

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Krzysztofa Kurpisza - Zastępcę Burmistrza Bojanowa do prowadzenia 
w moim imieniu następujących bieżących spraw gminy:

1. Sprawowanie merytorycznego nadzoru nad sprawnym funkcjonowaniem Urzędu, ogólny nadzór 
nad prawidłowym wykonywaniem przez pracowników Urzędu czynności kancelaryjnych,
a w szczególności:

a) opracowywanie projektów zmian regulaminów;

b) nadzór nad organizacją pracy w Urzędzie oraz prowadzeniem spraw związanych z doskonaleniem 
kadr;

c) nadzór nad przygotowywaniem projektów uchwał Rady i zarządzeń Burmistrza;

d) koordynacja i nadzór nad pracami remontowymi w Urzędzie i zakupem środków trwałych;

e) nadzorowanie prac związanych z informatyzacją w Urzędzie;

f) koordynacja i organizacja spraw związanych z wyborami i spisami;

g) czuwanie nad poprawnością załatwiania spraw obywateli w Urzędzie oraz ich skarg i wniosków;

h) organizacja i nadzór działalności kontroli wewnętrznej;

i) nadzorowanie zlecania usług i dokonywania zakupów dla Urzędu;

j) zapewnienie właściwego postępowania z materiałami archiwalnymi i dokumentacją niearchiwalną 
Urzędu;

k) przedkładanie Burmistrzowi propozycji usprawnienia pracy Urzędu;

l) opiniowanie zakresów czynności pracowników Urzędu;

m) organizowanie zabezpieczenia i kontrola ochrony tajemnicy służbowej w Urzędzie i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy.

2. Sprawowanie funkcji Burmistrza Bojanowa w razie jego nieobecności lub niemożności pełnienia 
obowiązków.

3. Zaciąganie zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy do kwoty 20 000,00 zł.

4. Wykonywanie innych poleceń skierowanych bezpośrednio do realizacji oraz innych zadań 
z inicjatywy własnej po uzyskaniu zgody Burmistrza.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nie określony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Burmistz Bojanowa (-) Maciej Dubiel

Id: CA55C6E3-87F4-4686-89F9-329A4549A3F0. Przyjęty Strona 1




